
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 52» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

13.10.2023                        №101-Д-1

        

О проведении школьного этапа 

ВсОШ по математике 

 

С целью организованного проведения школьного этапа ВсОШ по 

математике и в соответствии с приказом управления образования и 

молодежной политики администрации города Рязани от 04.09.2023 г. № 05/1-

01-383 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 18.10.2023 г. для обучающихся 4 классов МБОУ «Лицей № 52» 

школьный этап ВсОШ по математике на территории МБОУ «Лицей № 

52» согласно графику, назначить организаторов в аудиториях, 

технического специалиста (Приложение 1) 

2. Освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады 

обучающихся согласно списку (Приложение 2) 

3. Внести изменения в расписание кабинетов у обучающихся (Приложение 

3) 

4. Обеспечить для обучающихся 5-6 классов 17.10.2023 г. – 18.10.2023 г. 

выдачу логинов и паролей для выполнения олимпиадных заданий 

школьного этапа ВСоШ по математике  18.10.2023 г. в домашних 

условиях. 

5. Классным руководителям и педагогам-наставникам довести до сведения 

обучающихся информацию о проведении школьного этапа ВсОШ по 

математике для обучающихся 4-6 классов, об изменениях в расписании 

уроков, проконтролировать выдачу логинов и паролей для обучающихся 

5-6 классов.  



6. Ответственность за соблюдение информационной безопасности при 

подготовке и проведении школьного этапа ВсОШ по математике 

возложить на сотрудников лицея, задействованных в проведении 

олимпиады. 

7. Ответственность за оформление протокола школьного этапа олимпиады 

и своевременное размещение его на сайте ОУ возложить на заместителя 

директора по УР Бодрову Г.П., руководителя кафедры математических 

дисциплин и экономики Игошину Л.М., учителя информатики 

Макарову П.О. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №101-Д-1 от 13.10.2023г. 

 

Организация проведения школьного этапа ВсОШ по математике 18.10.2023 г. 

 

Предмет 
Ответственный 

организатор 

Бодрова Г.П. 

 

Технический 

специалист 

Макарова П.О. 

Класс Кабинет 
Время 

проведения 

Организатор 

в аудитории 

Примечание 

 

 

 

4А, 4Б 

 

 

23 

 

 

8.30-9.20 

 

 

Бодрова Г.П. 

 

 

1 урок 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу №101-Д-1 от 13.10.2023 г. 

 

Список участников школьного этапа ВсОШ по математике 18.10.2023г. 

 
№ Фамилия      Имя Отчество Год 

рождения 

класс аудитория время  

проведения 

олимпиады 

Наставник 

Сессия_1 

1.  Бровко София Сергеевна 05.07.2013 4 Б 

23 

8.30-9.20 Минцева Н.И. 

2.  Воробьёва Елизавета Романовна 13.06.2013 4 Б 8.30-9.20 Минцева Н.И. 

3.  Маныкина Надежда Николаевна 10.04.2013 4 Б 8.30-9.20 Минцева Н.И. 

4.  Матвеев Иван Владимирович 26.06.2013 4 Б 8.30-9.20 Минцева Н.И. 

5.  Соникова Александра Сергеевна 19.12.2013 4 Б 8.30-9.20 Минцева Н.И. 

6.  Тихомиров Михаил Кириллович 08.04.2013 4 Б 8.30-9.20 Минцева Н.И. 



7.  Юдин Илья Романович 10.05.2013 4 Б 8.30-9.20 Минцева Н.И. 

8.  Юшков Михаил Александрович 22.08.2013 4 Б 8.30-9.20 Минцева Н.И. 

9.  Вишинский Алексей Станиславович 29.06.2013 4А 8.30-9.20 Сюндюкова Э.Л. 

10.  Гусева Алиса Владимировна 18.05.2013 4А 8.30-9.20 Сюндюкова Э.Л. 

11.  Дембовский Павел Денисович 19.06.2013 4А 8.30-9.20 Сюндюкова Э.Л. 

12.  Жукова Варвара Сергеевна 11.11.2013 4А 8.30-9.20 Сюндюкова Э.Л. 

13.  Куприков Федор Алексеевич 28.05.2013 4А 8.30-9.20 Сюндюкова Э.Л. 

14.  Парадела Кирилл Эрикович 06.11.2013 4А 8.30-9.20 Сюндюкова Э.Л. 

15.  Печенкина Софья Денисовна 15.01.2013 4А 8.30-9.20 Сюндюкова Э.Л. 

16.  Степанов Евгений Олегович 16.08.2013 4А 8.30-9.20 Сюндюкова Э.Л. 

 

 

 

 

Приложение 3 

к приказу №101-Д-1  от 13.10.2023 г. 

 

Изменение  в расписании кабинетов у обучающихся 18.10.2023г. 

 

№ урока Класс Предмет Кабинет 

1 10Б_2 информатика 21 

 


